

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



AEH MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

RUA VEREADOR HEITOR SAFRAIDER, 1117
CENTRO - 85340-000 - RIO BONITO DO IGUAÇU - PR
FONE/FAX: (42) 3653-1408
ticomateriaisdeconstrucao@hotmail.com

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias
INSCRIÇÃO ESTADUAL
9036278401

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNIC.DE VEREAD.DE RIO B.IGUAÇU - 00571-6
ENDEREÇO
RUA EDUARDO DRABECKI 000247
MUNICÍPIO
RIO BONITO DO IGUAÇU

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

N.º 000.000.532
SÉRIE 1 - FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
4113 0607 8287 3600 0100 5500 1000 0005 3215 5000 5328

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141130086133532 18/6/2013 16:09:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
07.828.736/0001-00

DATA DE EMISSÃO
18/6/2013

CNPJ / CPE
95.587.705/0001-63

BAIRRO
CENTRO
FONE / FAX
(42)3653-1101
ESTADO
PR
CEP
85340-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO
HORA DE SAÍDA

PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 160,75
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 160,75
NOME / RAZÃO SOCIAL 0,00 FRETE POR CONTA 0,00 CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO ESTADO CNPJ / CPE
9-SEM FRETE MUNICÍPIO

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	UNID	CFOP	CSO	NCM/SH	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC. DO ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIO ICMS IPI
D - 02587-9	ARRUELA LISA 1/4 - /VONDER			UN	5405	0500	73182200	0,19	0,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 02589-3	ARRUELA LISA 5/16 - /VONDER			UN	5405	0500	73182200	0,19	0,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 04558-6	DANEVA ADAPTADOR PINO CHATO P/REDONDO / DANEVA			UN	5405	0500	85369090	6,13	6,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 04428-1	DANEVA ADAPTADOR PINO REDONDO P/CHATO / DANEVA			UN	5405	0500	85369090	6,46	12,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 05458-1	ENERBRAS ADAPTADOR CONV. SISTEMA 2P+T 10A / ENERBRAS			UN	5405	0500	85369090	9,48	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 04250-1	LAMPADA ESPIRAL TASCIBRA 127V X 25W / TASCIBRA			UN	5405	0500	73181400	19,78	39,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 02217-8	PARAFUSO FENDA 3.0 X 25 / VONDER			UN	5405	0500	73181400	0,08	1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 01752-0	PLUG TEE VOLTEC			UN	5405	0500	73181600	7,51	30,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 01882-4	PORCA SEXTAVADA 1/4 - /VONDER			UN	5405	0500	73181600	0,25	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 01884-9	PORCA SEXTAVADA 5/16 - /VONDER			UN	5405	0500	73181600	0,33	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D - 03432-0	TORNEIRA PVC FILTRO C/ALAVANCA / HERC			UN	5405	0500	84818019	9,35	18,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.
Em _____
NO Milton Rodrigues da Silva
RESERVAÇÃO - Presidente
CPF 787.200.109-82

RESERVADO AO FISCO
CB-001
Ag-4133-5
CIC-5920-X

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VENDEDOR: 007 ANDREIA SM

Documento Emitido por Micro Empresa Opante pelo Simples PR
PROCON-PR Fone: 0800-411512 Fax: (41)3219-7400 Rua Alameda Cabral, 184 - Centro, Curitiba-PR CEP: 80410-210 - www.pr.gov.br/proconpr

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 60,50 (37,63%) Fonte IBPT